
 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
Originale 

 

 

Nr. GENERALE  547 DEL 11/06/2020 

SETTORE  Settore Territorio  

UFFICIO               Ufficio Programmazione e Progettazioni Complesse e 

Tecnologie 

NR. SETTORIALE  121  

 

 

 
 

OGGETTO: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA E POTENZIAMENTO AREA 

MERCATO ITTICO PUBBLICO MINUTO PESCE ED EX MATTATOIO - 

RIPARTIZIONE E PAGAMENTO INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia cartacea della presente determinazione è depositata presso l’archivio della segreteria comunale.

 



 
 

    DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
OGGETTO: Reg. (UE) n. 508/2014 PO FEAMP 2014/2020 - Priorità 4 - Misura 4.63 "Attuazione di 
Strategie di    Sviluppo Locale di tipo Partecipativo". “LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA E 
POTENZIAMENTO AREA MERCATO ITTICO PUBBLICO “MINUTO PESCE” ED “EX 
MATTATOIO” DEL COMUNE DI MOLFETTA” – ACRONIMO: RI.MI.PE.  
FINANZIAMENTO CONCESSO A VALERE SULLA STRATEGIA DI SVILUPPO LOCALE 
2014/2020 GAL PONTE LAMA – AZ. 3 – INT 3.2_RIPARTIZIONE E PAGAMENTO INCENTIVI 
FUNZIONI TECNICHE  CUP: C56J18 0000 4 000 2 
 

IL DIRIGENTE  
 

VISTO: 

• gli artt. 107, 163 – commi 1 e 2 e 183, comma 9,  del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000; 

• l’art. 4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 

• lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità; 

• il vigente Regolamento sul Procedimento Amministrativo, approvato con deliberazione C.C. n. 21 del 
18/11/2013; 

VISTA la proposta di determinazione 617 del 28/05/2020, predisposta e trasmessa dal Responsabile del 
Procedimento; 
RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria condotta; 
DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis  della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento 
non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del Procedimento 
e per chi lo adotta; 

 
D E T E R M I N A 

 
DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del 
Procedimento nel testo di seguito riportato, facendola propria a tutti gli effetti; 
DI DARE ATTO che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di apposizione del visto da parte del 
Dirigente dei Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 come da allegato;  

ATTESTA 
la regolarità tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del D.Lgs. 
18/8/2000 n. 267. 
Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line per 15 
giorni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verrà inserito nella sezione “amministrazione 
trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 – commi 2 e 3 – e 27 del D.Lgs. 33/2013.  
 
      
               IL DIRIGENTE 
          Ing. Alessandro Binetti 
 
 
 
 
 



 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(ai sensi dell’art. 6 della legge n. 241/1990) 

In esito all’istruttoria procedimentale condotta e non essendogli stata conferita la delega per l’adozione del 
provvedimento finale  

SOTTOPONE 
la presente proposta di determinazione 617 del 28/05/2020 al Dirigente del Settore competente.  

ATTESTA 
al riguardo la regolarità del procedimento istruttorio affidatogli e che lo stesso è stato espletato nel rispetto 
della vigente normativa regionale e nazionale e la vigente normativa statutaria e regolamentare del Comune di 
Molfetta.   
 
           IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
        Arch. Orazio Lisena 

 

 
IL DIRIGENTE III SETTORE TERRITORIO 

 
Premesso che: 
 
Con Deliberazione di Giunta Comunale n.219 del 05.07.2018 si approvava il progetto esecutivo “LAVORI 
DI RIQUALIFICAZIONE URBANA E POTENZIAMENTO AREA MERCATO ITTICO PUBBLICO 
“MINUTO PESCE” ED “EX MATTATOIO” DEL COMUNE DI MOLFETTA” – ACRONIMO: 
RI.MI.PE. e si candidava l’intervento a Finanziamento PO FEAMP 2014/2020 - Priorità 4 - Misura 4.63 - 
avente importo complessivo pari ad € 400.000,00; 
 
sul BURP n. 82 del 21.06.2018 veniva pubblicato il Bando Avviso pubblico di selezione di “Interventi per la 
realizzazione e/o ammodernamento di Spazi/Edifici Pubblici da destinare alla vendita diretta di produzioni 
Ittiche Locali” Finanziamento Strategia di Sviluppo Locale 2014/2020 Gal Ponte Lama – Az. 3 – Int 3.2 – 
nell’ambito del Reg. (UE) n. 508/2014  PO FEAMP 2014/2020 - Priorità 4 - Misura 4.63 "Attuazione di 
Strategie di Sviluppo Locale di tipo Partecipativo" -  con scadenza il giorno 23.07.2018; 
 
con Determina Dirigenziale del Sezione Attuazione dei programmi comunitari per l’agricoltura e la pesca n. 
166 del 27.09.2018 pubblicata sul BURP n. 134 del 18.10.2018 - si approvata la graduatoria dei progetti 
ammissibili a finanziamento tra i quali il progetto candidato dal Comune di Molfetta, risulta classificato al 1° 
posto e pertanto ammesso per complessivi € 400.00,00. 
 
Tra gli interventi previsti nel progetto ammesso a finanziamento sono compresi: 
- Lavori di riqualificazione urbana e messa in sicurezza dell’area di ingresso alla costruenda Casa 

della Musica e Mercato Pubblico Minuto Pesce” aventi un importo complessivo di € 235.000,00; 
- Lavori di sostituzione dei cancelli di ingresso al Mercato Pubblico di “Minuto Pesce” per complessivi € 

60.153,87 di cui € 53.085,34 per lavori a base d’asta ed € 1.600,00 per oneri per l’attuazione dei piani della 
sicurezza non soggetti a ribasso; 

- Lavori e posa in opera di nr. 8 nuovi banchi in acciaio inox dedicati alla vendita dei prodotti ittici che ben 
si inseriscono nel contesto dell’area marcatale ittica_ per complessivi € 19.152,00 oltre IVA al 22%; 

- Lavori e e posa in opera di nr. 1 pensilina in acciaio inox da installare all’ingresso dell’area marcatale ittica, 
di modesto impatto visivo conferendo alla stessa un aspetto gradevole e decoroso al contempo – per 
complessivi € 25.000,00 oltre IVA al 22%. 

 
Tutto ciò premesso 
 
Dato atto che con Determinazione Dirigenziale III Settore Territorio nr.1424 del 10.12.2018 si approvava il 
conto consuntivo dei lavori e si approvava altresì il Certificato di Regolare Esecuzione dei Lavori redatto dal 
RUP in pari data e sottoscritto dall’Impresa Appaltatrice senza riserve. 
 
Dato atto che con Determinazione Dirigenziale nr. 525 del 28.05.2020 III Settore Territorio a seguito della 
conclusione delle procedure relative ai singoli interventi di cui in premessa, si prendeva atto: 
 
- del Certificato di Regolare Esecuzione dei “Lavori di riqualificazione urbana e messa in sicurezza dell’area 

di ingresso alla costruenda Casa della Musica e Mercato Pubblico Minuto Pesce” succitato, redatto dal 



RUP in data 10.12.2018 e sottoscritto dall’Impresa Appaltatrice “SO.GE.AP Srl” da Giovinazzo, senza 
riserve; 

- del Certificato di regolare esecuzione dei “Lavori di sostituzione cancelli di ingresso al mercato pubblico 
Minuto pesce redatto dal RUP/Direttore dei lavori, in data 02.12.2019 e sottoscritto dall’Impresa 
Appaltatrice “COSTRUZIONI METALLICHE SRL”senza riserve; 

- dell’attestazione di regolare esecuzione della fornitura di nr. 8 nuovi banchi in acciaio inox dedicati alla 
vendita dei prodotti ittici redatta in data 05.12.2019 dal Direttore dell’esecuzione del contratto/ Rup e 
sottoscritta Impresa Appaltatrice “ARREDO UFFICIO e MEDICALE Srl" da Lecce senza riserve; 

- dell’attestazione di regolare esecuzione della fornitura di nr. 1 pensilina in acciaio inox da installare 
all’ingresso presso il Mercato Pubblico_ Ex Mattatoio, redatta in data 20.01.2020 dal Direttore 
dell’esecuzione del contratto/Rup e sottoscritta Impresa Appaltatrice “METALCO Srl" da Castelminio di 
Resana senza riserve. 

 
Rilevato che i lavori si sono svolti senza alcuna variante e con l’importo a saldo entro il limite contrattuale del 
progetto esecutivo; 
 
Dato atto che l’importo relativo agli incentivi per le funzioni tecniche di cui all’art. 113 del D.Lgs n.50/2016 e 
smi, previsti nel Quadro Economico generale di progetto è pari a complessivi € 6.433,76; 
 
Dato atto che nel regolamento di ripartizione degli incentivi per le funzioni tecniche approvato con D.G.C. n. 
107 del 15.05.2019, a seconda dell’importo dei lavori a base d’asta, la percentuale reale riconosciuta è pari a 
1,90%, mentre la quota da destinare ad investimenti da parte dell’Amministrazione è pari al 20% 
dell’incentivo, quindi l’incentivo da ripartire pari a €[(6.433,76*1,9)/2)]*0,8 = € 4.889,66; 
 
Stabilito che con disposizione di servizio del Dirigente Settore Territorio n. prot. 36801 del 28.05.2020, è stato 
costituito il gruppo di lavoro a supporto Tecnico_Amministrativo per detti interventi; 
 
Considerato che gli incarichi per il coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, sono 
stati affidati a liberi professionisti esterni e quindi le relative sub-aliquote dell’incentivo per funzioni tecniche 
costituiscono economie; 
 
Rilevato che le somme degli incentivi sono riportate nel fondo delle risorse decentrate relative all’anno 2018 e 
2019 per complessivi € 6.631,32; 
 
Dato atto che le somme riconosciute dalla Regione Puglia all’atto della concessione finanziamento – per 
quanto attiene gli incentivi ex art. 113 Codice Appalti - ammontano a complessivi € 6.433,76 che con il 
presente atto si ripartiscono in quota parte; 
 
Dato atto che le somme da liquidare ai dipendenti ammontano a complessivi € 4.557,16 al netto delle 
prestazioni (CSP e CSE) in quanto eseguite da professionista tecnico esterno, incaricato;  
 
Accertato che, ai sensi dell’art. 113 c. 3 del D.Lgs n.50/2016 e smi, gli incentivi per le funzioni tecniche 
percepiti dal 01.01.2019 dal personale di cui alla tabella “allegato II”, compresivi degli incentivi di cui al 
presente provvedimento, non superano il 50% del trattamento economico complessivo annuo lordo; 
 
Ritenuto per quanto su premesso procedere alla ripartizione e al pagamento degli incentivi secondo le aliquote 
previste dal regolamento di ripartizione di cui alla D.G.C. n. 107/2019 e ripartiti secondo la tabella “Allegato 
I” allegata al presente provvedimento; 
 
Visti: 
il D.Lgs n.50/16 e s.m.i. e il D.P.R. n.207/2010 per dove ancora in vigore; 
le linee guida dell'ANAC di cui al D.Lgs n.50/2016 e smi; 
il regolamento comunale per la ripartizione degli incentivi, quale Delibera di G.C. n. 107/2019; 
il D.Lgs n.267/2000; 
lo Statuto comunale; 
la Disposizione di servizio per la costituzione del gruppo di lavoro interno prot. 36801 del 287.05.2020.   
 
Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.107 del T.U.E.L. approvato 
con D.Lgs n.267/2000 e ss.mm.ii. 



 
DETERMINA 

 
1. APPROVARE le somme riportate nell'elenco riassuntivo della tabella "Allegato II", rivenienti dalla 

ripartizione della tabella "Allegato I", quali tabelle allegate al presente provvedimento e disporre i relativi 
pagamenti ai dipendenti comunali per incentivi di progettazione di cui all'art. 113 del D.Lgs n.50/16 e smi; 

2. ACCERTARE la somma di € 4.557,16 sul capitolo di entrata n.483, bilancio 2020; 
3. IMPEGNARE la somma di € 4.557,16 al cap. PEG 50138 “FEAMP RIQUALIFICAZIONE AREEE 

MERCATALI PIAZZA MINUTO PESCE ED EX MATTATOIO” del bilancio 2020 esigibilità anno 
2020; 

4. PROCEDERE alla compensazione contabile con emissione di mandato in favore del Comune di Molfetta 
sul capitolo n. 50138 e reversale da incassare sul capitolo n.483; 

5. IMPEGNARE la spesa di cui sopra sui capitoli di spesa: 
a. Cap. n. 10023 per l’importo dell’incentivo al netto di oneri previdenziali e assistenziali e di IRAP di € 

3.085,20; 
b. Cap. n.10024 per oneri previdenziali e assistenziali di € 1.084,60 a carico del Comune; 
c. Cap. n.10025 per IRAP di € 387,36; 

6. LIQUIDARE sui suddetti capitoli di spesa (n.10023, n.10024 e n. 10025) le somme in favore dei 
dipendenti di cui agli allegati I e II; 

7. CONFERMARE responsabile del procedimento il Funzionario Istruttore Direttivo arch. Orazio Lisena 
PO Area 2 – Settore III Territorio; 

8. DARE ATTO che il presente provvedimento, sarà pubblicato sull'albo on-line nell'apposita sezione del 
sito istituzionale "Amministrazione Trasparente" ai sensi dell'art. 11 del D.Lgs n.150/2009 e se ricorrono i 
casi anche ai sensi della legge n.190/2012 e del D.Lgs n.33/2013; 

9. TRASMETTERE copia del presente provvedimento all’U.O. Programmazione e Controllo nonché 
all’Ufficio Contabilità del Personale, per gli adempimenti di competenza; 

10. DARE ATTO che il presente provvedimento, comportando impegno di spesa viene, altresì, trasmesso al 
Dirigente a.i. del Settore Servizi Finanziari e Istituzionali, per il prescritto visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria dei compensi incentivanti, ai sensi dell’art. 151 comma 4° e dell’art. 153 
comma 5° del D.Lgs. n.267/00 e diverrà esecutivo contestualmente all’apposizione del visto di regolarità 
contabile del citato Dirigente. 

 
La presente Determinazione non contiene dati personali 

ai sensi del Regolamento generale per la protezione dei dati personali (RGPD) n. 2016/679. 
 

 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

BINETTI ALESSANDRO;1;157457482935476544471508416514786615187



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Territorio nr.121 del 03/06/2020

11/06/2020Data: Importo: 4.557,16

Oggetto: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA E POTENZIAMENTO AREA MERCATO ITTICO PUBBLICO MINUTO PESCE ED EX
MATTATOIO - RIPARTIZIONE E PAGAMENTO INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE

Bilancio
Anno: 2020

        14 - Sviluppo economico e competitività
         2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 1.510.716,84
774.210,00

4.557,16
778.767,16
731.949,68Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 53.009,00

16.141,26

4.557,16

20.698,42

Disponibilità residua: 32.310,58

Capitolo: 50138

Oggetto: FEAMP RIQUALIFICAZIONE AREEE MERCATALI PIAZZA MINUTO
PESCE ED EX MATTATOIO

Progetto:

AREA 2 PROGRAMMAZIONE E PROGETTAZIONE OPERE

AREA 2 PROGRAMMAZIONE E PROGETTAZIONE OPEREResp. servizio:

2020 1355/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1355/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1355/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2.02.01.09.999 - Beni immobili n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 MOLFETTA li, 11/06/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Territorio nr.121 del 03/06/2020

11/06/2020Data: Importo: 3.085,20

Oggetto: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA E POTENZIAMENTO AREA MERCATO ITTICO PUBBLICO MINUTO PESCE ED EX
MATTATOIO - RIPARTIZIONE E PAGAMENTO INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE

Bilancio
Anno: 2020

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 170.897,00
16.550,60

3.085,20
19.635,80

151.261,20Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 128.200,00

14.056,97

3.085,20

17.142,17

Disponibilità residua: 111.057,83

Capitolo: 10023

Oggetto: FONDI PER LA CONTRATTAZIONE INTEGRATIVA UFFICIO
TECNICO (COMMA 3 ART.113 D.LGS N.50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2020 1356/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1356/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1356/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.01.01.01.004 - Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 MOLFETTA li, 11/06/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Territorio nr.121 del 03/06/2020

11/06/2020Data: Importo: 1.084,60

Oggetto: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA E POTENZIAMENTO AREA MERCATO ITTICO PUBBLICO MINUTO PESCE ED EX
MATTATOIO - RIPARTIZIONE E PAGAMENTO INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE

Bilancio
Anno: 2020

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 170.897,00
19.635,80

1.084,60
20.720,40

150.176,60Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 31.800,00

2.029,77

1.084,60

3.114,37

Disponibilità residua: 28.685,63

Capitolo: 10024

Oggetto: ONERI RIFLESSI SU FONDI PER LA CONTRATTAZIONE
INTEGRATIVA UFFICIO TECNICO (COMMA 3 ART.113 D.LGS N.
50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2020 1357/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1357/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1357/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 MOLFETTA li, 11/06/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Territorio nr.121 del 03/06/2020

11/06/2020Data: Importo: 387,36

Oggetto: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA E POTENZIAMENTO AREA MERCATO ITTICO PUBBLICO MINUTO PESCE ED EX
MATTATOIO - RIPARTIZIONE E PAGAMENTO INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE

Bilancio
Anno: 2020

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 170.897,00
20.720,40

387,36
21.107,76

149.789,24Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 10.897,00

463,86

387,36

851,22

Disponibilità residua: 10.045,78

Capitolo: 10025

Oggetto: IRAP SU FONDI PER LA CONTRATTAZIONE INTEGRATICA UFFICIO
TECNICO (COMMA 3, ART.113, D.LGS NN.50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2020 1358/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1358/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1358/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 MOLFETTA li, 11/06/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore Territorio nr.121 del 03/06/2020

11/06/2020Data: Importo: 4.557,16

Oggetto: FONDI INCENTIVANTI IL PERSONALE (COMMA 3 ART.113, D.LGS 50/2016)

Bilancio
Anno: 2020

         3 - Entrate extratributarie
       500 - Rimborsi e altre entrate correnti
        99 - Altre entrate correnti n.a.c.

Stanziamento attuale: 840.476,00
22.974,12

4.557,16
27.531,28

812.944,72Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 160.000,00

18.597,37

4.557,16

23.154,53

Disponibilità residua: 136.845,47

Capitolo: 483

Oggetto: FONDI INCENTIVANTI IL PERSONALE (COMMA 3 ART.113, D.LGS
50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2020 173Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 173:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 173:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.05.99.02.001 - Fondi incentivanti il personale (art. 113 del d.lgs. 50/2016)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 MOLFETTA li, 11/06/2020

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.05.99.02.001 Fondi incentivanti il personale (art. 113 del d.lgs. 50/2016)

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DI MAURO IRENE;1;38869339941403785656942831193583182641



Comune di Molfetta

Visti

617

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA E POTENZIAMENTO AREA MERCATO ITTICO
PUBBLICO MINUTO PESCE ED EX MATTATOIO - RIPARTIZIONE E PAGAMENTO INCENTIVI
FUNZIONI TECNICHE

2020

Ufficio Programmazione e Progettazioni Complesse e Tecnologie

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Territorio

Nr. adozione settore: 121 Nr. adozione generale: 547
03/06/2020Data adozione:

11/06/2020Data

FAVOREVOLE

- DI MAURO Irene

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4 ed art. 147 bis
T.U.EE.LL., si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DI MAURO IRENE;1;38869339941403785656942831193583182641


